
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 15.oktobrī                              Nr.517/14
(prot. Nr.14, 17.§)

Par tramvaju reģistrāciju un tehniskā stāvokļa 
kontroli Liepājas pilsētā

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu,
Ceļu satiksmes likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 16.panta 62 daļas 1.punktu un
izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2020.gada
8.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.10), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  15.oktobra  saistošos
noteikumus  Nr.40  "Par  tramvaju  reģistrāciju  un  tehniskā  stāvokļa  kontroli  Liepājas
pilsētā".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai,  Liepājas pilsētas
pašvaldības  aģentūrai  "Liepājas  sabiedriskais  transports",
SIA "LIEPĀJAS TRAMVAJS", Izpilddirektora birojam, Juridiskajai daļai 

https://m.likumi.lv/ta/id/45467-celu-satiksmes-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/45467-celu-satiksmes-likums#p16
https://m.likumi.lv/ta/id/45467-celu-satiksmes-likums#p10

